

**Kovaltsenko Holding ApS**  
Hybenhaven 7, 8520 Lystrup

**CVR-nr. 31 59 10 07**

**Årsrapport**

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2020

---

Torben Kovaltsenko Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kovaltsenko Holding ApS Hybenhaven 7 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 31 59 10 07 Stiftet: 27. juni 2008 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Torben Kovaltsenko Jørgensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland Vestergade 11 8000 Aarhus C
<b>Dattervirksomheder</b>	Onlimited ApS, Aarhus Goodiesoft ApS, Aarhus TM Properties ApS, Aarhus
<b>Associeret virksomhed</b>	Tømrmester Mads Stadsgaard ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og dermed beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.806 t.kr. mod 1.983 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-125.495</b>	<b>25.817</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.416.256	2.210.068
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.616
Andre finansielle indtægter	661.758	3.273
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-33.823
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.530	-280.690
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.946.989</b>	<b>1.929.261</b>
2 Skat af årets resultat	-140.954	54.230
<b>Årets resultat</b>	<b>1.806.035</b>	<b>1.983.491</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.416.256	855.838
Udbytte for regnskabsåret	55.300	300.000
Overføres til overført resultat	334.479	827.653
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.806.035</b>	<b>1.983.491</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Erhvervede rettigheder	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.779.490	3.722.834
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	1	0
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.779.491	3.722.834
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.779.491</b>	<b>3.722.834</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	149.790	0
Varebeholdninger i alt	149.790	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100.000	202.040
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	314.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	102.056
Andre tilgodehavender	1.970	1.970
Tilgodehavender i alt	415.970	306.066
Andre værdipapirer og kapitalandele	99.521	1.049.528
Værdipapirer i alt	99.521	1.049.528
Likvide beholdninger	3.625.648	537.239
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.290.929</b>	<b>1.892.833</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.070.420</b>	<b>5.615.667</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.259.223	1.842.967
9 Overført resultat	3.671.722	3.337.243
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.111.245</b>	<b>5.605.210</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	922.146	5.256
Selskabsskat	31.828	0
Anden gæld	201	201
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	959.175	10.457
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>959.175</b>	<b>10.457</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.070.420</b>	<b>5.615.667</b>

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.483	780
Andre finansielle omkostninger	<u>3.047</u>	<u>279.910</u>
	<b><u>5.530</u></b>	<b><u>280.690</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>140.954</u>	<u>-54.230</u>
	<b><u>140.954</u></b>	<b><u>-54.230</u></b>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>3. Erhvervede rettigheder</b>		
Kostpris 1. oktober	0	75.067
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-75.067</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

	30/9 2020	30/9 2019
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober	499.867	525.367
Tilgang i årets løb	20.400	0
Afgang i årets løb	0	-25.500
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>520.267</b>	<b>499.867</b>
Opskrivninger 1. oktober	3.222.967	2.067.129
Årets resultat	1.917.756	2.210.338
Årets tilbageførsler på afgang	0	25.500
Udbytte	-1.380.000	-1.080.000
Regulering af intern avance	-501.500	0
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b>3.259.223</b>	<b>3.222.967</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>3.779.490</b>	<b>3.722.834</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Onlimited ApS	Aarhus	100 %
Goodiesoft ApS	Aarhus	80 %
TM Properties ApS	Aarhus	51 %
<b>5. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Tilgang i årets løb	1	0
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>1</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>1</b>	<b>0</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Tømrmester Mads Stadsgaard ApS	Randers	49 %



## Noter

	30/9 2020	30/9 2019
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober	100.000	106.250
Afgang i årets løb	0	-6.250
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Nedskrivninger 1. oktober	-100.000	-72.427
Årets nedskrivninger	0	-33.823
Tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	0	6.250
<b>Nedskrivninger 30. september</b>	<b>-100.000</b>	<b>-100.000</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	1.842.967	987.129
Resultatandel	1.416.256	855.838
	<b>3.259.223</b>	<b>1.842.967</b>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	3.337.243	2.509.590
Årets overførte overskud eller underskud	334.479	827.653
	<b>3.671.722</b>	<b>3.337.243</b>
<b>10. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober	300.000	54.000
Udloddet udbytte	-300.000	-54.000
Udbytte for regnskabsåret	55.300	300.000
	<b>55.300</b>	<b>300.000</b>

## Noter

---

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 12. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2020 i alt 2.394 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 682 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.